οργάνου του Πολυτεχνείου Κρήτης, αναθέτει στην δεύτερη των συμβαλλομένων που στο εξής θα 
καλείται «Η Ανάδοχος» την ανωτέρω προμήθεια κι εγκατάσταση σύμφωνα με τους όρους και τις 
προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. 522/1.10.2020 διακήρυξης και της προσφοράς της αναδόχου, που 
αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της παρούσας στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
δώδεκα ευρώ (29.512,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και συγκεκριμένα από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ 
(ΣΑΕ2751 και ενάριθ. έργου 2019ΣΕ27510131). Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 2: